
 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DI MESSINA 

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- ___________ 

del _____ / ______ / ________ 

Tit./Cl. ____ / ____ - Fascicolo _________ 

 

Dipartimento di Ingegneria 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy 

 
                                         P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

 

Direzione: tel. 090.3977157;                       Segreteria di Direzione: tel. 090.3977552;                   Amministrazione: tel. 090.3977567  

IL DIRETTORE 

 

Visti  l'art. 30 dello Statuto di Ateneo e gli artt. 5 e 12 del Regolamento del 

Dipartimento di Ingegneria che annoverano, tra gli Organi del 

Dipartimento, la Commissione Paritetica; 

 
Vista  la nota prot. n. 57517 del 27.07.2017 con la quale il Prof. Stefano Cavallaro 

rassegna le dimissioni da componente della Commissione Paritetica 

nominata con Decreto n. 101/2018 del 21/05/2018; 

 
Vista la nota prot. n. 70698 del 27.09.2018 con la quale la Prof.ssa Carla Faraci 

rassegna le dimissioni da componente della Commissione Paritetica 

nominata con Decreto n. 101/2018 del 21/05/2018; 

 
Vista la nota prot. n. 73207 del 03.10.2018 con la quale il Prof. Ernesto Cascone 

rassegna le dimissioni da componente della Commissione Paritetica 

nominata con Decreto n. 101/2018 del 21/05/2018; 

 
Visto il comma 2 dell'art. 12 del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria, 

inerente l'integrazione dei componenti decaduti; 

 

DECRETA 

 

sono indette, per il giorno 28 Novembre 2018, 

 

le elezioni di n° 3 componenti docenti della Commissione Paritetica per il 

biennio accademico 2017/2018 – 2018/2019. 

 

Gli interessati sono invitati a presentare la propria candidatura, indirizzata al 

Direttore del Dipartimento, brevi manu presso la Segreteria Didattica del 

Dipartimento, o all’indirizzo mbongiovanni@unime.it entro e non oltre le ore 12.00 

del 08 Novembre 2018. 

 

Il Direttore provvederà con proprio decreto a nominare la commissione che costituirà 

il seggio elettorale, nel numero minimo di tre membri, scegliendo i componenti tra il 

personale docente e non docente del Dipartimento stesso, nonché ad individuare la 

sede del seggio elettorale e gli orari di apertura e chiusura delle votazioni. 

 

Il Decreto medesimo sarà sottoposto a ratifica nella prossima adunanza del 

Consiglio di Dipartimento. 

         Il Direttore 

         (Prof.ssa Candida Milone) 
Approvato nella seduta del ______________ 

mailto:mbongiovanni@unime.it
mailto:mbongiovanni@unime.it



		2018-10-29T08:56:40+0000
	Dipartimento di Ingegneria
	Candida Milone
	Direttore




